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Informacja nt. dalszego finansowania
projektów celowych

Z dniem 1 października 2010 r. weszła w życie ustawa z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym
Centrum Badań i Rozwoju. Zgodnie z przepisami tej ustawy do zadań Centrum należy m.in.:
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* inicjowanie i realizacja programów obejmujących finansowanie badań naukowych lub prac
rozwojowych oraz działań przygotowujących do wdrożenia wyniki badań naukowych lub prac
rozwojowych; * inicjowanie i realizacja programów obejmujących finansowanie badań stosowanych,
o których mowa w art. 2 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki;
* współfinansowanie przedsięwzięć prowadzonych przez podmiot posiadający zdolność do
zastosowania wyników projektu w praktyce.

Wszelkich informacji na temat ogłaszanych konkursów w ramach programów, o których mowa
powyżej udziela Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (ogłoszenia o konkursach i dane kontaktowe
dostępne będą na stronach Centrum
http://www.ncbir.pl. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4189.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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